
PM Specialsöksprov 
Decembernosen klass 2, 9 dec 2025  
 

Välkommen till Alingsås BHKs officiella Specialsöksprov. Här 
kommer viktig information till dig som är tävlande, dig som 
fått reservplats och du som vill komma som publik. 
 
Som tävlande ber vi dig vara på plats ca 30 min före start. Första start är kl 18.00. Din plats 
i startordningen hittar du i aktuell startlista. Obs! Förändringar kan göras fram till första start 
kl 18:00 på provdagen så kontrollera senaste version av PM och startlista på SBK Tävling 
inför tävlingsdagen.  
 
Domare: Annica Johansson /  Provledare: Malin Helltén 
 
Adress provområde:     Nolbygårds ekobageri & café, Ängsväktaregatan 19, 441 38 Alingsås 
 
Parkering / väntplats:    Parkera direkt på första grusparkeringen till höger eller vänster 

                (anvisad P-plats) när du svängt upp från Ängsväktaregatan. 
  

Obs! Kör INTE upp till den stora röda byggnaden (Hus till Hus) eller upp mot det vita 
huset/kaféet för då du riskerar du att se in i sökområdet och bli diskad. 
 
Medtag:                        Medlemsbevis (SBK/rasklubb), hundens registreringsbevis / TAVLIC 
                                     och vaccinationsintyg. Chip/ID kontrolleras innan start. 
 
Rastning av hund:        Längs med Ängsväktaregatan och ut på stigen vid åkrarna. Ta upp 

                efter din hund. Soppåse för bajspåsar finns vid parkering. 
 
Observera att foto/filmförbud gäller både för deltagare och publik och tänk på att inte 
beträda/vistas på provområdet innan start! 
 
ÖVRIGT 
Du blir uppropad/upphämtad när det är din tur.  
 
Toalett:  Finns vid liten byggnad precis vid parkeringen. 
Publik:  Publik är välkommen. Vid stort publikintresse sker turordningsprincip. 

Medföljande publik med tävlande ges företräde.  
Ingen prisutdelning på plats. Priser skickas efter prov. Vi ber om överseende med ev 
förseningar. Vår sponsor Pias Hund & Fritid har en djurbutik på andra sidan rondellen om du 
vill shoppa något före provet. Butiken stänger kl 18. Tänk på att området kring sökområdet är 
en publik yta där det kan vistas både människor och hundar som inte deltar på provet. 
 
Som tävlande är du ansvarig att känna till reglerna för Specialsöksprov. Här hittar du 
regelverket: https://brukshundklubben.se/prov-tavling/regler/regler-specialsok/ 
 
Kontakt före/under provdag: malin.hellten@tillhundra.se eller sms:a 0707-352352 
 
Vi är tacksamma om du som fått plats och även du som reserv hör av dig direkt om du inte 
vill behålla din plats. Vi hoppas att du och din hund får ett trevligt sök. Lycka till! 
 
/Annica Johansson & Malin Helltén  

https://brukshundklubben.se/prov-tavling/regler/regler-specialsok/


Starttider tävlande 9 december 2025 
 

Tävlande 

Starttid Startnr Hundens namn Ras Förare Klubb 
18.00 1 Engelaiz Into The Night Boxer 

 
Pernilla 
Sundberg 

Alingsås BK 

      
18.30 2 Fosliskrenten's Keep 

Track Of Buddy 
Flatcoated 
Retriever 

Eva 
Bergstedt 

Alingsås BK 

      
19.00 3 Windedos Rebel Within Australian 

shepherd 
Sofia Werner SBK:s Göteborgsavdelning 

      
Paus  10 min     
      
19.40 4 Östra Hults Elton Labrador 

retriever 
Carin 
Wilcken 

Lerums BK 

      
20.10 5 Ydrevallens Krishna Australian 

shepherd 
Frida Blomberg SBK:s Göteborgsavdelning 

      
20.40 6 Sissarens Ipa Svartisen Cocker spaniel Mia Tegbrant Göteborg-Mölndals 

BK 
      
      

 

Reserver, se bilaga 1 från SBK Tävling med samtliga anmälda som inkluderar reservlista och 
turordning. Vid eventuella återbud från de som tilldelats ordinarie plats kallas reserver in i 
turordning, se bilaga 1. 

Obs! Startlistan uppdateras löpande utifrån ev förändringar i startfältet.  
För att se dagsaktuell startlista och reservlista gå in på provet i SBK Tävling.  

Vi rekommenderar dig att gå in vid lunchtid den 9 dec för att se senaste versionen av startlistan. 


